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Laki-laki
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Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
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Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
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Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
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Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Jenis
Kelamin

31-1423109
31-1423252
31-142316
31-1423241

31-1423147
31-1423163
31-14238
31-142386
31-142376
31-142366
31-1423154
31-1423138
31-1423366
31-1423125
31-1423150
31-1423188

JJ1-142360
31-14231
31-142336
31-1423348
31-1423207
31-1423213
31-142391
31-1423206
31-1423115
31-1423121
31-1423322
31-1423350
31-1423126
31-1423101
31-1423221
31-1423171

Nomor
Pendaftaran

EFFENDI
EDWIN SYARIF
EDI INDRA, S.SOS
DHENI KURNIA
DARWIS
DARUSSALIM, SH., MH
DADANG
CHANDRA PERMANA PUTRA
CEPI ABDUL HUSEN
CECEP SURYADI
BUDI HARIANTO
BIMANTARA PRIMA ADI CIPTA
BAPRI NALDI
BAM BANG SUWARNO
AZMI RAH MAT
ASWIN E SIREGAR
ASRILDARMA
ARWIN
ANTON MERCIYANTO
ANDANG YUDIANTORO
AMIN HIDAYAT, S.HI, MM
ALZAM DERI
AKMAL
AHMAD ZULHAM
AHMAD RIZAL
AHMAD DAHLAN
AHMAD BILAL
AHDANAN
AGUS PURNOMO
AGUS HARYANTO
ABU HAM ID
ABDUL RAHMAN

Nama

32.
31.
30.
29.

28.
27.
26.
25.
24.
23.
22.
21.
20.
19.
18.
17.
16.
15.
14.
13.
12.
11.
10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No
Unit

PENGUMUMAN

Nomor : 2/TIMSELPROV-GEL.10-Pu/02/14/2023

TENTANG

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU
PERIODB 2024-2029

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 5/TIMSELPROV-GEL. 10-
BA/02/14/2023 tanggal 13 November 2023 tentang Penetapan Hasil Penelitian
Administrasi Bakal Calon Anggota KPU Provinsi Riau Periode 2024-2029, Bakal
Calon yang lulus Penelitian Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi
berikutnya sebagai berikut:

AlamatSekretariaUI. Diponegoro No.34, Kel. Simpang Empat, Kec. Pekanbaru Kota-Riaue-mail: timselkpuprovriaugel10@gmail.com

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU
PERIODE 2024-2029
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Perempuan

Laki-laki
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Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan
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Perempuan

Laki-laki
Perempuan

Laki-laki
Laki-laki
Laki-iaki
Laki-laki
Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Jenis
Kelamin

31-1423242
31-1423112
31-1423136
31-1423343
31-1423174
31-14236
31-1423192
31-1423104
31-142311
31-1423131
31-1423149
31-14234
31-1423185
31-1423296
31-1423175
31-1423253
31-1423216
31-1423318
31-1423236
31-1423250
31-1423233
31-142388
31-1423184
31-142346
31-1423186
31-1423106
31-142323
31-1423246
31-142319
31-1423152
31-1423219
31-142315
31-1423364
31-1423281
31-1423225
31-1423162
31-1423237
31-1423187
31-1423362
31-1423222
31-142359
31-142384
31-142363
31-1423193
31-1423217
31-1423211
31-142340
31-142321

Nomor
Pendaftaran

WITRAYENI, SIP, MSI
WIGATI ISWANDHIARI, ST., M.M
WANKARDI WANDI
WAN ELFI ARYANTI
USMAN
SYAPRILA
SYAMSIR
SUSILO
SUPRIYONO
SUPRIYANTO
SU HERMAN
SRI WAHYUDI, M.KOM
SITI KHADIJAH, SE.
SALMON DALIYOTO, S.IP
RUSIDI RUSDAN
RAJA MUNAWAR TARIGAN, SH
RAIS SISWANTO,S.H,M.H
NUGROHO NOTO SUSANTO
NOVI HERIANI
NENI ASTUTI S.PI.,M.SI.
NEILANTARIKSA
NAHRAWI
MUHAMMAD THAWAF
MUHAMMAD DONG
MOHAMMAD ZAKI
MARIO HANDONO
MARIA ARIBENI
M HARY RUBIANTO
KMS. NOVYAR SATRIAWAN FIKRI
KHERY SUDESKA
KHADIJAH
JONI SUHAIDI
IRMAN, SE
HISAM SETIAWAN
HERLINA LISAWATI
HERDIANASMI
HENI SUSANTI
HENDRIK
HASNAH GAZALI. SE.MH
HASAN
HARIANTO ARBI
H. NOPRIZAL, S.AG., MA.

H. ABDUL WAHID, S. AG., M. 1. KOM
GAMAL ABDUL NASSER BATUBARA
FITRI HERIYANTI
F1RDAUS,SH
ELIA SUSANTI S.SOS
ELFENDRI, ST.,M.ENG

Nama

80.
79.
78.
77.
76.
75.
74.
73.
72.
71.
70.
69.
68.
67.
66.
65.
64.
63.
62.
61.
60.
59.
58.
57.
56.

55.
54.
53.
52.
51.
50.
49.
48.
47.
46.
45.
44.
43.
42.
41.
40.
39.
38.
37.
36.
35.
34.
33.

No
Unit



Muammar Alkadafi

si

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

2023

Hari / Tanggal
Tempat Seleksi Tertulis

Tempat Tes Psikologi

Adapun Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana
dimaksud di atas, agar mengikuti Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi yang akan
dilaksanakan pada:

: Jum'at s.d. Sabtu / 17-18 November 2023

Kantor BPSDM Provinsi Riau
Jalan Ronggo Warsito No.34 - Pekanbaru

; Hotel Pangeran Pekanbaru
Jl. Jend. Sudirman No.371-373 - Pekanbaru

Jadwal: terlampir

Laki-laki
Laki-laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan

Laki-laki

Jenis
Kelamin

31-1423110
31-1423347
31-1423245
31-1423111
31-1423117
31-1423292

Nomor
Pendaftaran

ZULKIFLI. S
YURNALIS
YOSIE YUDHIA
YENNI MAIRIDA,SE.,MM
YELLI NOFIZA
YATARULLAH, S.AG. SH. M.HUM

Nama

86.
85.
84.
83.
82.
81.

No
Unit



JADWAL PELAKSANAAN TES TERTULIS
CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU, PERIODE 2024-2029

DENGAN METODE COMPUTER ASSISTED TES (CAT)

1.Tes Tertulis dilaksanakan pada tanggal 17 November 2023;
2.Tes Tertulis menggunakan metode Computer Assisted Test (CAT);
3.Tes Tertulis bertempat di Kantor BPSDM Provinsi Riau;
4.Tes tertulis dimulai pukul 08.00 s.d 18.30 WIB;
5.Peserta wajib hadir paling lambat pukul 07.30 WIB (30 menit) di tempat tes

tertulis untuk:
a.Mengisi daftar hadir;
b.Pemeriksaan badan;

c.Menitipkan barang;
d.Masuk ke ruang tunggu;

e.Masuk ke ruangan tes paling lambat 15 menit sebelum tes dimulai.

6.Peserta wajib membawa :

a.Bukti Pendaftaran yang dicetak dari SIAKBA (dicetak sendiri oleh peserta);
b.Kartu Tanda Penduduk Elektronik (E-KTP).

7.Peserta wajib berpakaian baju hitam putih serta menggunakan sepatu;
8.Peserta wajib mematuhi protokol kesehatan;

9.Peserta wajib melapor apabila ada keluhan kesehatan;
10.Peserta dilarang:

a.Membawa alat tulis, buku, dan catatan lainnya;

b.Membawa jam tangan, perhiasan, kalkulator,  telepon genggam

(handphone) atau alatkomunikasi lainnya, dan kamera dalam bentuk
apapun ke dalam ruang tes;

c.Membawa makanan dan minuman ke dalam ruangan tes;

d.Membawa senjata api/ tajam atau sejenisnya ke dalam ruang tes;
e.Bertanya/ berbicara/ berdiskusi dengan sesama peserta tes di dalam ruang

tes;
f.Menerima/ memberikan sesuatu dari/ kepada peserta lain tanpa seizin

panitiaselama tes berlangsung di dalam ruang tes;
g.Merokok dalam gedung ujian di dalam ruang tes;
h. Keluar ruangan, kecuali memperoleh izin dari panitia;

i. Peserta yang melanggar ketentuan/ tata tertib dianggap gugur dan
dikeluarkan dari ruangan tes, namanya dicoret dari daftar hadir serta

dinyatakan tidak lulus.

LAMPIRAN I PBNGUMUMAN
NOMOR : 2/TIMSELPROV-GEL.10-Pu/02/14/2023
TENTANG HASIL PBNELITIAN ADMINISTRASI
BAKAL CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU
PERIODB 2024-2029



LAMPIRAN II PBNGUMUMAN
NOMOR : 2/TIMSELPROV-GEL.10-PU/02/14/2023
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI
BAKAL CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU
PERIODE 2024-2029

JADWAL PELAKSANAAN TES PSIKOLOGI
CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU, PERIODE 2024-2029

1.Tes Psikologi dilaksanakan pada tanggal 18 November 2023;
2.Tes Psikologi bertempat di Hotel Pangeran Pekanbaru
3.Tes Psikologi dimulai pukul 08.00 WIB-Selesai;
4.Peserta wajib hadir paling lambat pukul 07.30 WIB (30 menit) sebelum

pelaksanaantes untuk:
a.Mengisi daftar hadir (menunjukkan Bukti Pendaftaran yang

dicetak dari SIAKBA danE-KTP);
b.Menitipkan barang;
c.Masuk ke ruangan tes paling lambat 15 menit sebelum tes dimulai.

5.Peserta wajib membawa :

a.Bolpoin hitam;
b.Pas Foto 4x6 dan lem;
c.Pensil2B;
d.Pensil HB;
e.Penghapus pensil.

6.Peserta wajib berpakaian baju hitam putih serta menggunakan sepatu;
7.Peserta wajib mematuhi protokol kesehatan.
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Muammar Alkadafi

SekretariaTim Seleksi

Seluruh Peserta Tes

KETERANGAN

08.00 WIB - Selesai

PUKUL

18 November 2023

JADWAL

PSIKOLOGIJADWAL

III
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I
SESI
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-60

-30
URUT

61

31

1
NO

- 18.30 WIB

- 15.45 WIB

- 10.30 WIB

16.00-

13.15-

08.00 -
PUKUL

November 2023

JADWAL

17

JADWAL SELEKSI TERTULIS

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI

LAMPIRAN III PENGUMUMAN
NOMOR : 2/TIMSELPROV-GEL.10-Pu/02/14/2023
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI
BAKAL CALON ANGGOTA KPU PROVINSI RIAU
PERIODE 2024-2029


